TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS
SETOR DE AQUISIÇÕES

Processo nº 21254-4.2006.001
Pregão Eletrônico nº 002/2007

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 Aos 26 (vinte e seis)  dias do mês de janeiro de 2007, nas dependências
do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, com sede na Praça Marechal
Deodoro da Fonseca, nº 319, Centro, Maceió/AL, inscrito no CNPJ sob o nº
12.473.062/0001, neste ato representado pelo Exmo. Des. Presidente José
Fernandes de Hollanda Ferreira,  são registrados os preços para ao eventual
fornecimento de material de expediente, para uso do Poder Judiciário,
conforme especificações abaixo, celebrado entre o Tribunal de Justiça do
Estado de Alagoas e a empresa DISMEQ COM E IMP DE MÁQUINAS PARA
ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ nº 24.722.647/0001-95,  sediada na Rua Julio
Martines Benevides, nº 198-S-Tangará da Serra - MT,  representada por Mario
Marcio Pereira, portador do CPF nº  868.492.981-00 e RG nº 1283829-2
SSP/MT de acordo com o resultado do Pregão Eletrônico n° 002/2007.

 1. O objeto deste certame deverá ser entregue no prazo de até 10 (dez)
dias, a partir da data do recebimento da Nota de Empenho pelo fornecedor, no
Departamento Central de Material e Patrimônio, localizado à Avenida Presidente
Roosevelt, s/n, Barro Duro, Foro Des. Jairon Maia Fernandes, Maceió/AL, ou
nos endereços das instituições que aderirem ao presente SRP, a teor das
disposições contidas no Instrumento Convocatório.

2. O presente registro de preços terá a vigência de 12 meses a contar de
sua assinatura.

 3. A empresa obriga-se a fornecer na forma do Edital 002/2007 o lote
abaixo discriminado:

LOTE ΙV

ITEM QUAN Med ESPECIFICAÇÃO VALOR
UNITÁRIO

TOTAL

01 50.000 Unid PRENDEDOR DE PAPEL EM
POLIPROPILENO, BRANCO FOSCO,
CAPACIDADE PARA ATÉ 500 FOLHAS,
BASE RETANGULAR NO MÍNIMO DE
2,90MM DE ESPESSURA COM HASTES
DE NO MÍNIMO DE 85MM DE
COMPRIMENTO SEMI-REGIDOS E
1.90MM DE ESPESSURA MÍNIMA.
MARCA STILUFLEX

R$   0,2094 R$ 10.470,00

Total Geral do Lote: 10.470,00(dez mil, quatrocentos e setenta reais)

 1

Maceió,  02  de  março  de   2007.

Des.JOSÉ FERNANDES DE HOLLANDA FERREIRA
Presidente do TRIBUNAL DE JUSTIÇA

MARIO MARCIO  PEREIRA
Representante da Empresa

Dismeq Comercial Importadora de Máquinas para Escritório Ltda

 2

	3. A empresa obriga-se a fornecer na forma do Edital 002/200